令和４年７月２４日

 所 属 長  様

                                  （一社）岩手県卓球協会

                                    会 長   小 野  豊

                                                                       【公印省略】

    ２０２２年岩手県ジュニア卓球選手権大会兼全日本卓球選手権大会ジュニアの部

    県２次予選会について（ご案内）

 標記大会を下記のとおり開催いたしますので、選手の参加についてご高配の程よろしくお願い申し上

げます。

                      記

１ 主  催  （一社）岩手県卓球協会

２ 後  援  岩手県教育委員会 岩手県高等学校体育連盟 岩手県中学校体育連盟

        奥州市 奥州市教育委員会 （株）岩手日報社

３ 主  管  岩手県高等学校体育連盟卓球専門部 岩手県中学校体育連盟卓球専門部

４ 日  時  ２０２２年９月２５日（日）  ８：００ 開館  ９：００ 開会式

５ 会  場  奥州市総合体育館（奥州市水沢羽田町７２ 電話：0197-22-7000）

６ 競技方法  １１本５ゲームスマッチとする。

７ 競技種目  (1) 男子シングルス  (2) 女子シングルス

８ 参加資格  当該年度日本卓球協会へ登録し、２００５年４月２日以降に生まれた高校２年生以下

の下記条件を満たす者

        (1)高校生：当年度の県高総体シングルス出場

         (2)中学生：当年度の県中総体個人戦ベスト１６以上

        (3)小学生：当年度の全日本選手権ホープス・カブ・バンビの部出場者

        (4)当年度のジュニア１次予選通過

９ 参 加 料   １，５００円（大会当日受付で納入のこと）

10 申込方法  岩手県高体連卓球専門部ホームページから申込書（Excel 版）をダウンロードし、

        必要事項を入力の上、下記の送信先へメール送信するか入力フォームより申込してく

ださい。 ・ホームページアドレス http://www.iwatektt.com/

                     ・送信先メールアドレス iwatektt@gmail.com

11 申込締切  ２０２２年８月３０日（火）必着

※申込みを受け付けた旨のメールを返信しますので必ずご確認ください。

12 表  彰  ３位までの入賞者に賞状を授与します。

13 使 用 球   ニッタク硬球（40mm 白・プラスチック製）

14 連  絡   （1）男子上位３名、女子上位３名には、２０２３年１月２３日から東京都体育館

で開催される２０２３年全日本卓球選手権大会（ジュニアの部）への出場権が与

えられる。

        (2)体育館への入館は、出場選手、アドバイザー、引率者（学校教職員またはチーム

責任者１名）、大会役員のみとします。但し、小学生以下は選手１名につき同伴者

（保護者）１名、各チームの出場選手が１名の場合は、練習パートナー１名の入館

を認めます。

         (3)大会当日、入館者は健康状態申告書（ホームページよりダウンロード）を必ず提

出してください。

        (4)当日は各チーム代表者１名が健康状態申告書と参加料を取りまとめて受付して

ください。

(5)状況により、中止（又は延期）となる可能性があります。岩手県卓球協会及び

岩手県高体連卓球専門部ホームページにてお知らせします。

15 問合せ先   岩手県高体連卓球専門部委員長 細川健治

         問い合わせメールアドレス hosokaswa@iwatektt.com

hosokawa@iwatektt.com

chiba
取り消し線